

Årsredovisning
för
L-Å Falks Bygg AB
556361-4782

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Falk, Styrelseledamot
2025-05-08

Styrelsen för L-Å Falks Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat med mer än 30 % beroende på företagsledningens egen vilja att dra ner på verksamheten.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	66	632	3 520	6 416
Resultat efter finansiella poster	-445	-14	-31	941
Soliditet (%)	100	100	97	91

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	18 426 788	-13 986	18 532 802
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-13 986	13 986	0
Årets resultat				-445 406	-445 406
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	18 412 802	-445 406	18 087 396

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 412 802
årets förlust	-445 406
	17 967 396
disponeras så att i ny räkning överföres	17 967 396
	17 967 396

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		65 796	632 010
Övriga rörelseintäkter		192 000	223 864
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		257 796	855 874
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-71 032	-260 063
Övriga externa kostnader		-318 653	-357 060
Personalkostnader	3	-633 666	-631 840
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-127 277	-92 147
Summa rörelsekostnader		-1 150 628	-1 341 110
Rörelseresultat		-892 832	-485 236
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		447 434	471 250
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	0
Summa finansiella poster		447 426	471 250
Resultat efter finansiella poster		-445 406	-13 986
Resultat före skatt		-445 406	-13 986
Årets resultat		-445 406	-13 986

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	2 622 523	2 691 310
Inventarier, verktyg och installationer	5	494 487	552 977
Summa materiella anläggningstillgångar		3 117 010	3 244 287

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	225 136	210 136
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		225 136	210 136
Summa anläggningstillgångar		3 342 146	3 454 423

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		210 246	25 600
Övriga fordringar		2 517	267 910
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 316	254 260
Summa kortfristiga fordringar		237 079	547 770

Kassa och bank

Kassa och bank		14 593 099	14 598 156
Summa kassa och bank		14 593 099	14 598 156
Summa omsättningstillgångar		14 830 178	15 145 926

SUMMA TILLGÅNGAR

18 172 324

18 600 349

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

18 412 802

18 426 788

Årets resultat

-445 406

-13 986

Summa fritt eget kapital

17 967 396

18 412 802

Summa eget kapital

18 087 396

18 532 802

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

50

1 423

Skatteskulder

5 871

18 574

Övriga skulder

60 724

27 458

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 283

20 092

Summa kortfristiga skulder

84 928

67 547

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

18 172 324

18 600 349

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
Fastighetsinteckning	2 388 750	2 388 750
	2 988 750	2 988 750

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 439 571	3 305 249
Inköp		134 322
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 439 571	3 439 571
Ingående avskrivningar	-1 048 261	-988 037
Årets avskrivningar		-60 224
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 048 261	-1 048 261
Utgående redovisat värde	2 391 310	2 391 310

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	379 490	379 490
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	379 490	379 490
Ingående avskrivningar	-318 538	-318 538
Utgående ackumulerade avskrivningar	-318 538	-318 538
Utgående redovisat värde	60 952	60 952

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	210 137	180 137
Inköp	15 000	30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	225 137	210 137
Utgående redovisat värde	225 137	210 137

Not 8 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Tyresö 2025-04-02

Lars Falk
Lars Falk